
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

MM 12366/2019 

 

Doplňující informace: 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

„Výměna oken a dveří na nové tribuně letního stadionu Milevsko“ 
 

Na základě dotazů z prohlídky místa plnění zadavatel podává doplňující informaci: 
 

 

Dotaz č. 1: 

Je možno nabídnout plastový profil s 5-ti komorami při dodržení tepelných vlastností 

zasklení? Počet komor není pro tento ukazatel rozhodující a na kvalitu okna nemá vliv.  

Odpověď: 

Ano, při dodržení prostupu tepla celým oknem značeným jako Uw do (Uw =1,1 W/m2*K) je 

možno použít různě komorový rám. Dále však trváme na izolačním dvojskle. 

 

Dotaz č. 2: 

U vchodových dveří do kabin požaduje zadavatel pouze obyčejné sklo? 

Odpověď: 

Dveře prosíme osadit čirým bezpečnostním sklem. 

 

Dotaz č. 3: 

Dle zadávací dokumentace není zřejmé, zda mají být všechna okna čirá nebo některá 

s ornamentálním/matným sklem? 

Odpověď: 

V příloze této doplňující informace je přiložena upravená Příloha č. 1 Zadávací 

dokumentace – Specifikace předmětu plnění o upřesňující informace.   

  

Zadavatel žádá do nabídek zpracovat upravenou Specifikaci předmětu plnění. 

 

Milevsko 01.04.2019 
 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.  

starosta města 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/
http://www.milevsko-mesto.cz/

